
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成24年4月20日 耕地課 

農道舗装改良工事　直川地区直
川

1,830,000 円 0 円 別添 平成24年4月26日 から 1,480,000 円

土木工事業 9:30 12000004 和歌山市直川地内 60 日 1,480,000 円 0 平成24年6月24日 まで 80.87 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年4月24日 道路建設課 

名草１３６号線道路改良工事そ
の２

45,200,000 円 0 円 別添 平成24年4月28日 から 36,870,000 円

土木工事業 9:30 12000005 和歌山市布引地内 100 日 36,870,000 円 0 平成24年8月5日 まで 81.57 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年4月27日 教育施設課 

高松小学校南面防球ネット設置
工事

980,000 円 0 円 別添 平成24年5月8日 から 830,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

9:30 12000008
和歌山市東高松２丁目４番４５
号

60 日 830,000 円 0 平成24年7月6日 まで 84.69 ％

21

工事種別

22

（有）赤井組   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）共立建設
（有）楠見建材   （株）里村建設   （株）松和   （株）杖村舗装
建設   （有）東和水道工業所   （株）徳川総業   中村設備工業
（株）   （有）西庄西本建設   （有）福嶋商会   （有）フジ・グ
リーン   松下建設（株）   森田鉄建（株）   （有）山健重機整備
（有）山田組   雄英工業   ライトエンジニアリング（株）   ワタ
カ建設（株）   （有）和西建設

工事場所

（株）青木実業   有田住宅設備（株）   （有）栄起創建   （株）
協和開発   （株）北内組   （有）光華園   （株）幸輝開発   児島
造園   根田建設（株）   （株）坂口興業   （株）創和建設   力土
建（有）   智代美建設（株）   （株）寺本工務店   （株）藤本水
道   （株）平成建機   益田工業（有）   （株）森上土木   （株）
大和ソリューション   （株）吉本建設   （株）和歌山拓殖

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）和西建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）平成建
機

入札時間

3

2

1

№

入札方法

安全工業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）山水
組   （株）関組   （株）創和建設   太陽建設（株）   力土建
（有）   藤本開発（株）   山下建設（株）   （有）芳野組
（株）ワッグ建設   （株）和歌山拓殖   （有）和歌山ライン
（株）渡辺組   和大興業（株）

16 （株）関組


